
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/181/12 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żuromińskiego. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powia-

tu żuromińskiego i samorządu aptekarskiego, Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/336/09 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie usta-

lenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żuromińskiego, zm. Uchwałą 

Nr XII/87/11 z dnia 18 listopada 2011r. wprowadza się następujące zmiany 

w § 1 pkt 2, 3 i 5. w tabeli otrzymuje brzmienie:  

  

Lp. Apteka Adres/telefon Godziny pracy 

w dni powszednie 

Godziny pracy 

w soboty 

Godziny pracy 

w niedzielę 

2 Apteka Adama Cichonia Pl. Piłsudskiego 23 

09-300 Żuromin 

tel. 023 657 21 22  

8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 - 

3 Apteka P. H. U. Grupa „Remedios”, 

Spółka Jawna Ul. Szpitalna 52 

09-300 Żuromin 

tel. 023 657 25 12  

8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 - 

5 Apteka Adama Cichonia ul. Zielony Rynek 16 

09-300 Żuromin 

tel. 023 657 28 49  

8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 - 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2012 r.

Poz. 7885


		2012-11-21T13:59:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




